[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 116/2019

Senhora Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

	Realizar serviços de manutenção em tampa de esgoto, poda e limpeza a beira da rua Pedro Alves Pego, onde se encontram uma grande extensão  de bambus plantados que estão avançando na rua, no Bairro Country Club, (fotos anexos).

         JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                                Valinhos, 30 de Janeiro, de 2019.

DALVA BERTO
Vereadora